

# Modus Sen Plus, tabletki, 30 tabl.

Cena: 6,91 zł



## Opis słownikowy

Postać	Tabletki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PHARMACY LAB SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

## Opis produktu

Modus sen plus to ziołowo-witaminowe tabletki zalecane do suplementacji w okresie problemów ze snem. Preparat polecany jest osobom dążącym do uzyskania równowagi emocjonalnej i stanu odprężenia ułatwiającego zasypianie i zdrowy wypoczynek.

Modus sen plus pomaga uzupełniać niedobory witaminy B6 w diecie.

- Melatonina pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie.
- Witamina B6 przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
- Suchy ekstrakt z melisy działa odprężająco.
- Suchy ekstrakt z chmielu działa tonizująco na układ nerwowy, wpływa na jakość snu.
- Suchy ekstrakt z lawendy wycisza i ułatwia zasypianie.

### Skład:

Suchy ekstrakt z szyszek chmielu (*Humulus lupulus*), suchy ekstrakt z liści melisy (*Melissa officinalis*), substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna) suchy ekstrakt z kwiatów lawendy lekarskiej (*Lavandula officinalis*), skrobia ziemniaczana, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), substancja przeciwbrylająca (sole magnezowe kwasu tłuszczowego - stearynian magnezu), substancja utrzymująca wilgoć (dwutlenek krzemu), melatonina.

### 1 tabletką zawiera:

Suchy ekstrakt z szyszek chmielu (*Humulus lupulus*) - 180 mg (720 mg)\*\*

Suchy ekstrakt z liści melisy (*Melissa officinalis*) - 80 mg (800 mg)\*\*

Suchy ekstrakt z kwiatów lawendy lekarskiej (*Lavandula officinalis*) - 25 mg (100 mg)\*\*

Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) - 1,4 mg (100%)\*

Melatonina - 1 mg

\*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

\*\*ilość surowca roślinnego

**Stosowanie:**

Dorośli - 1 tabletkę dziennie.

**Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

**Opakowanie:**

30 tabletek